Çünkü erkekler de
emeklerinin karşılığını alacaklar kadınlar da.
Siz yeter ki Allah’ın bitmez tükenmez lütuf
hazinesinden isteyin. Allah her şeyi hakkıyla
bilir.” mealindeki Nisa, 4/32. ayet nazil
olmuştur.

İbn Ebi Hatim’in (ö. 327 /938)
tefsirinde geçen başka bir rivayete göre bu
ayetin nüzul sebebi şudur: Bir kadın Hz.
Peygamber’ e gelip, “Ey Allah’ın nebisi! Bir
erkek iki kadının payı kadar miras hakkına
sahip (miras taksimatı hususunda bkz.
Bayındır, 2012; Arslan, 2009; Seven, 2006),
yine bir erkeğin şahitliği iki kadının
şahitliğine denk.